

# **Příloha č. 1**

## **Změnové listy**

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – poradnické kliniky  
 OBJEKT č.: Pavilon D  
 Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 13.07.2023
Zadávací list změny: Nové dveře – náhrada za repasované		číslo: ZL 018
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje ~~objednatel~~ ~~zhotovitel~~ GP.  
 Původně navržená repase stávajících dřevěných a hliníkových dveří nebude realizována s ohledem na jejich skutečný stav v době realizace. Všechny dveře původně navržené na repasi, byly posuzovány při přípravě projektu, s ohledem na časový odstup mezi přípravou projektu a realizací, došlo k další degradaci, která repasi neumožňuje. Dveře D0 50a budou vyměněny za nové HPL dveře. Dveře D1 15a, D2.17a - budou vyměněny za nové hliníkové dveře. Dveře D1 80, D1.81, D1 82 - budou vyměněny za nové ocelové dveře.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 13.07.2023

č. položky	popis	m	množství	Kč/m.	Kč
1	010d - Architektonicko stavební část - stavební prvky Dveře hliníkové a dřevěné - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-32 641,93
1	010d - Architektonicko stavební část - stavební prvky Dveře hliníkové a dřevěné - VÍCEPRÁCE	kpl	1		392 197,95

**Celkem** 359 556,02

Termín zahájení dohodnutý: 06/2023 Termín konečný dohodnutý: 05/2024

Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

## ZMĚNOVÝ LIST

Objednání: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 018 - Nové dveře - náhrada za repasované

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
 CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	ZL	ZL 018	<b>Nové dveře - náhrada za repasované</b>				<b>359 556,02</b>
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>359 556,02</b>
	D	766.1	<b>Dveře hliníkové a dřevěné</b>				<b>359 556,02</b>
18	K	766 D0.50a	D0 50a Repase vnitřní otevíravé dveře rozměr 800x1970 mm, plné, otočné, hladké s polodrážkou, kovová zárubeň - očištění, přebroušení, nový ochranný nátěr	kus	-1,000	7 192,29	-7 192,29
	K	766 D0.50a_2	D0 50a_2 - D+M vnitřní otevíravé dveře rozměr 800x1970 mm, plné, HPL laminát, otočné, hladké s polodrážkou, kovová zárubeň	kus	1,000	21 001,95	21 001,95
21	K	766 D1.15a	D1 15a Repase venkovní dvoukřídlé dřevěné prosklené dveře rozměr 1250x2210 mm s nadsvětlik s polodrážkou, dřevěná obložková zárubeň	kus	-1,000	6 639,04	-6 639,04
	K	767 D1.15a_2	D1 15a_2 - D+M venkovní dvoukřídlé hliníkové prosklené dveře rozměr 1250x2210 mm s nadsvětlik s polodrážkou	kus	1,000	152 550,00	152 550,00
25	K	766 D1.80	D1 80 Repase venkovní dveře plné, otočné, hladké s polodrážkou, kovová zárubeň rozměr 840x1940 mm, zárubeň ocelová obložková - očištění, přebroušení, nový ochranný nátěr	kus	-1,000	9 405,30	-9 405,30
	K	767 D1.80_2	D1 80_2 - D+M venkovní otevíravé dveře, rozměr 840x1940 mm, plné, ocelové, otočné; dvourámová ocelová zárubeň z pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž	kus	1,000	26 082,00	26 082,00
26	K	766 D1.81	D1 81 Repase venkovní dveře plné, otočné, hladké s polodrážkou, kovová zárubeň rozměr 840x1940 mm, zárubeň ocelová obložková - očištění, přebroušení, nový ochranný nátěr	kus	-1,000	9 405,30	-9 405,30
	K	767 D1.81_2	D1 81_2 - D+M venkovní otevíravé dveře, rozměr 840x1940 mm, plné, ocelové, otočné; dvourámová ocelová zárubeň z pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž	kus	1,000	26 082,00	26 082,00
	K	767 D1.82_2	D1 82_2 - D+M venkovní otevíravé dveře, rozměr 840x1940 mm, plné, ocelové, otočné; dvourámová ocelová zárubeň z pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž	kus	1,000	26 082,00	26 082,00
	K	766 D2.17a	D2.17a - D+M venkovní dvoukřídlé hliníkové dveře prosklené s nadsvětlikem, otočné, s polodrážkou, 1540x2210 mm, zárubeň ocelová obložková - doplnění paníkové funkce	kus	1,000	140 400,00	140 400,00

Zhotovitel:

Objednatel:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
**OBJEKT č.:** Pavilon D  
**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 05.12.2023
Zadávací list změny: Shoz na prádlo		číslo: ZL 024
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

**Popis změny:** Požaduje\*: objednatel – zhotovitel – GP  
 Z důvodů zvýšeného tlaku na kapacity výkonů kliniky v souvislosti s migrací způsobenou válečným konfliktem na Ukrajině přistoupila klinika k optimalizaci stávajících prostor za účelem zvýšení možných zdravotnických výkonů a navýšení lůžkové kapacity Kliniky v rámci stávajících prostor. V důsledku této optimalizace prostor byla vymístěna místnost na kontaminované prádlo z kliniky do suterénních prostor, a navržen shoz na prádlo, jako optimální Hygienická cesta pro transport kontaminovaného prádla bez křížení transportních cest s ostatními provozy. Shoz bude realizován jako 2 autobusový.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 05.12.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Shoz na prádlo - VICEPRACE	kpl	1		972 881,40

**Celkem** **972 881,40**

Termín zahájení dohodnutý: 09/2023 Termín konečný dohodnutý: 05/2024

Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

## ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list:

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
ZL 024 - Shoz na prádlo

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

04.04.2024

FN Královské Vinohrady, Škrobárova 1150/50, P10

00064173  
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
CZ28169522

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MI	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZL		ZL 024	<b>Shoz na prádlo</b>				<b>972 881,40</b>
D	D1		<b>HSV</b>				<b>858 781,65</b>
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 033,22</b>
K		411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	2,820	580,00	1 635,60
K		411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	2,820	141,00	397,62
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>4 509,00</b>
K		631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,705	4 720,00	3 327,60
K		631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl	t	0,022	53 700,00	1 181,40
D	9		<b>Ostatní konstrukce</b>				<b>846 951,90</b>
61	K	97205434R1	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	6,000	1 658,65	9 951,90
K	Pol2		Dodávka a montáž nerezového shozu o celkové výšce 14,190 m, ø 350 mm, včetně všech kolen, dvířek a dalšího příslušenství	kpl	2,000	418 500,00	837 000,00
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>2 687,55</b>
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v <b>přes 15 do 18 m</b> s omezením mechanizace	t	1,080	1 095,44	1 183,08
101	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,080	330,85	357,32
102	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km <b>přes 1 km</b>	t	20,520	21,02	431,33
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu <b>směsného kódu odpadu 17 09 04</b>	t	1,080	662,80	715,82
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>2 599,98</b>
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,926	1 338,87	2 578,66
105	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	1,926	11,07	21,32
D	D2		<b>PSV</b>				<b>114 099,75</b>
D	763		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>114 099,75</b>
134	K	763122426	M4.04, M4.05 SDK stěna šachtová tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFH2 12,5 s izolací tl.100mm	m2	37,996	1 294,61	49 190,00
17	K	763111363	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x akustická 12,5 s izolací Rw do 54 dB bez tmelení	m2	18,105	1 438,46	26 043,32
21	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	995,86	995,86
M		55331701	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky, rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 590,00	3 590,00
189	K	766 OV/17	OV/17 D+M revizní dvířka do SDK rozměr 500x500 mm	kus	4,000	2 091,30	8 365,20
K		727112048	Trubní ucpávka ocelového potrubí stropem požární odolnost EI 60	kus	6,000	3 600,00	21 600,00
147	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,950	1 372,07	2 675,54
149	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK v prostoru nemocnice	t	1,950	840,94	1 639,83

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
 OBJEKT č.: Pavilon D  
 Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 01.11.2023
Zadávací list změny: Uzávěry a vypouštěcí ventily UT		číslo: ZL 028
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje\* -objednatel- zhotovitel- GP  
 S ohledem na časový rozestup mezi přípravou projektu a provedeným stavebně technickým průzkumem a realizací projektu, byly shledány uzavírací hlavice radiátorů jako nevyhovující a na konci své životnosti. Uzávěry byly demontovány a byly osazeny nové termostatické ventily včetně těsnění.

Výkaz výměr zpracoval: Sárka Hašková				datum: 01.11.2023	
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Uzávěry a vypouštěcí ventily UT - VICEPRACE	kpl	1		44 302,36
<b>Celkem</b>					<b>44 302,36</b>

Termín zahájení dohodnutý:	08/2023	Termín konečný dohodnutý:	05/2024
----------------------------	---------	---------------------------	---------

Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:	
---------------------------	--	--------------------------	--

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Změnový list:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
ZL 028 - Uzávěry a vypouštěcí ventily ÚT

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

22.11.2023

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 028	Uzávěry a vypouštěcí ventily ÚT				44 302,36
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				44 302,36
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				44 302,36
1	K	734190818	Rozpojení přírubového spoje DN přes 50 do 100	kus	4,000	131,00	524,00
2	K	734190922	Přetěsnění přírubového spoje s rozebráním a stažením DN do 100	kus	4,000	508,00	2 032,00
3	K	734193115	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 65 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	2,000	4 210,00	8 420,00
4	K	734193116	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 80 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	2,000	5 630,00	11 260,00
5	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	25,000	116,00	2 900,00
6	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	19,000	101,00	1 919,00
7	M	55121333	ventil termostatický rohový Q 10-150l/h s automatickou regulací průtoku 3/8"	kus	18,000	662,00	11 916,00
8	M	55121330	ventil termostatický přímý Q 10-150l/h s automatickou regulací průtoku 3/8"	kus	1,000	662,00	662,00
9	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	6,000	102,00	612,00
10	M	55121331	ventil termostatický přímý Q 10-150l/h s automatickou regulací průtoku 1/2"	kus	3,000	663,00	1 989,00
11	M	55121334	ventil termostatický rohový Q 10-150l/h s automatickou regulací průtoku 1/2"	kus	3,000	663,00	1 989,00
12	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,064	1 240,00	79,36

Zhotovitel:

Objednatel:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
**OBJEKT č.:** Pavilon D  
**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 01.11.2023
Zadávací list změny: Technologický kontejner		číslo: ZL 029
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

**Popis změny:** Požaduje\* ~~objednatel~~ zhotovitel – GP  
 Z důvodů zvýšeného tlaku na kapacity výkonů kliniky v souvislosti s migrací způsobenou válečným konfliktem na Ukrajině přistoupila klinika k optimalizaci stávajících prostor za účelem zvýšení možných zdravotnických výkonů a navýšení lůžkové kapacity Kliniky v rámci stávajících prostor. A s ohledem na optimalizaci VZT, byly zvýšeny nároky na technologické zajištění MaR a Silnoproudé rozvody. Tato nutná rozšíření zvýšily požadavky na dostrojení rozvaděčů a jejich rozměry, které nebylo možné umístit do původně navrženého prostoru s ohledem na jeho výškovou dimenzi. Z tohoto důvodu byl navržen technologický kontejner na střechu pro umístění rozvaděčů. Budou zde umístěny čtyři rozvaděče pro MaR a dva rozvaděče pro elektro - silnoproud.

Výkaz výměr zpracoval: Sárka Hašková			datum: 01.11.2023		
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Technologický kontejner - VÍCEPRACE	kpl	1		289 255,75
<b>Celkem</b>					<b>289 255,75</b>
Termín zahájení dohodnutý:		08/2023	Termín konečný dohodnutý:		05/2024
Termín zahájení skutečný:			Termín konečný skutečný:		
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:					



## ZMĚNOVÝ LIST

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 029 - Technologický kontejner

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

18.01.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
 CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZL	ZL 029		<b>Technologický kontejner</b>				<b>289 255,75</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>279 023,40</b>
D	3		<b>Kompletní konstrukce</b>				<b>279 023,40</b>
K	388_X1		Modulární systémový technologický kontejner	kpl	1,000	255 960,00	255 960,00
K	388_X2		Pronájem jeřábu pro osazení kontejneru	kus	1,000	23 063,40	23 063,40
D	HZS		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>10 232,35</b>
23	K	HZS2131.1	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	15,000	304,29	4 564,35
26	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	59,00	1 18,00
	K	HZS4132	Hodinová zúčtovací sazba jeřábník specialista	hod	5,000	541,00	2 705,00
	K	HZS4141	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen	hod	5,000	369,00	1 845,00

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
 OBJEKT č.: Pavilon D  
 Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 13.11.2023
Zadávací list změny: Obklady, dlažby - revize PD		číslo: ZL 040
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje\*: objednatel - zhotovitel – GP  
 Z důvodu zvýšených Hygienických nároků na údržbu došlo ze strany Kliniky k výběru keramického obkladu a dlažby většího formátu, kvůli lepšímu udržování čistoty.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 13.11.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	010.00 - Architektonicko stavební část - obklady, dlažby - revize PD - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-1 478 809,42
1	010.00 - Architektonicko stavební část - obklady, dlažby - revize PD - VÍCEPRÁCE	kpl	1		1 660 550,50
2	VON - Vedlejší a ostatní náklady - ZL 040	kpl	1		978,08

<b>Celkem</b>					<b>182 719,16</b>
Termín zahájení dohodnutý:	06/2023	Termín konečný dohodnutý:	05/2024		
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

## ZMĚNOVÝ LIST

stavba

Změnový list:

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
ZL 040 - Obklady, dlažby - revize PD

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	042022a		FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 040		Obklady, dlažby - revize PD				182 719,16

Zhotovitel:

Objednatel:

## ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
ZL 040 - Obklady, dlažby - revize PD

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
CZ28169522

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 040	Obklady, dlažby - revize PD				
	ZL	ZL 040-010c	010.00 - Architektonicko stavební část - obklady, dlažby - revize PD				181 741,08
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				317 218,22
	D	PO.02 a PO.04	Keramická dlažba reliéfní ( do sprchových koutů )				-114 822,50
48	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	-81,779	719,23	-58 817,91
49	M	59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	-89,957	534,02	-48 038,84
50	K	771574226	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	-6,591	719,23	-4 740,44
51	M	59761013	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	-7,250	444,87	-3 225,31
	D	PO.05	Keramická dlažba chodbová				-188 628,57
65	K	771474131	Montáž soklů z dlaždic keramických schodiškových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	-194,760	276,63	-53 876,46
66	M	59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	-22,397	444,87	-9 963,75
67	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-85,240	719,23	-61 307,17
68	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-89,169	711,92	-63 481,19
	D	REV	Keramická dlažba dle rozsahu PD z 09/23				617 055,51
	K	771574474	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	34,210	1 180,00	40 367,80
	M	59761119	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	39,342	924,00	36 352,01
	K	771574436	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	171,402	708,00	121 352,62
	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	197,112	953,00	187 847,74

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	223,760	153,00	34 235,28
	M	59761192	sokl keramický mrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	257,324	635,00	163 400,74
52	K	771591112	izolace pod dlažbu nátěram nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,390	442,60	8 139,41
53	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	44,502	15,50	738,73
54	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	44,502	331,95	14 772,44
55	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	44,502	11,07	492,64
56	K	633811111.1	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	44,502	143,85	6 401,61
57	K	633811119.1	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	44,502	66,39	2 954,49
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>3 613,78</b>
90	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,677	1 338,87	3 584,15
91	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	2,677	11,07	29,63
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-135 477,14</b>
	D	781	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>-135 477,14</b>
152	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-1 152,586	719,23	-828 974,43
153	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	-1 267,845	266,56	-337 956,76
	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	86,040	1 060,00	91 202,40
	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	98,946	1 100,00	108 840,60
	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	609,860	671,00	409 216,06
VV			"míst.č 3.03;3.11;3.26;3.27;3.28;2.14;2.22;2.24;2.27;2.19;2.30;2.38;2.34;2.50a;2.51 2.54; 2.15;2.12;2.21;2.16;2.13;2.29;2.31;2.37;2.39;2.42;2.46"				
	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	701,339	614,00	430 622,15
VV			"míst.č : 3.03;3.11;3.26;3.27;3.28;2.14;2.22;2.24;2.27;2.19;2.30;2.38;2.34;2.50a;2.51 2.54; 2.15;2.12;2.21;2.16;2.13;2.29;2.31;2.37;2.39;2.42;2.46"				
154	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	-5,440	751,28	-4 141,36

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
155	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	-5,440	576,49	-3 136,11
155	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 v prostoru nemocnice	t	-5,440	211,34	-1 149,59

Zhotovitel:

Objednatel:

## ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
 Změnový list: ZL 040 - Obklady, dlažby - revize PD

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
 CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 040	Obklady, dlažby - revize PD				
	ZL	ZL 040-VON	Vedlejší a ostatní náklady - ZL 040				978,08
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				978,08
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				372,91
1	K	013002001	Projektové práce - dílenská dokumentace stavební a statické části	kpl	1,000	105,48	105,48
2	K	013002009	Projektové práce - dílenská dokumentace a technologický postup pro dodatek č.1 technické zprávy	kpl	1,000	97,67	97,67
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	169,76	169,76
	D	VRN4	Inženýrská činnost				605,17
4	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	408,42	408,42
5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	196,75	196,75

Zhotovitel:

Objednatel:

**STAVBA:**

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

**OBJEKT č.:**

Pavilon D

**Závod, region:**

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 14.12.2023
Zadávací list změny: Stavební práce a úpravy 2		číslo: ZL 050
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny:

Požaduje\*: ~~objednatel~~ – zhotovitel – GP

S ohledem na stáří objektu v rámci zahájení stavby, byly posouzeny projektové předpoklady na základě stavebního průzkumu a tyto srovnány se skutečností po obnažení upravovaných konstrukcí, což vedlo k potřebným stavebně technologickým úpravám v jednotlivých místnostech dotčených výstavbou. Byly provedeny kamerové zkoušky potrubí a následné čištění potrubí, z důvodu funkčnosti potrubí.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská

datum: 14.12.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Stavební práce a úpravy 2 - VICEPRACE	kpl	1		651 608,01

**Celkem**

**651 608,01**

Termín zahájení dohodnutý:

06/2023

Termín konečný dohodnutý:

05/2024

Termín zahájení skutečný:

Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:



## ZMĚNOVÝ LIST

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
ZL 050 - Stavební práce a úpravy 2

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 050	Stavební práce a úpravy 2				651 608,01
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				316 816,32
	D	2	Zakládání				2 138,68
	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	0,213	4 160,00	886,08
	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,700	566,00	962,20
	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,700	139,00	236,30
	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 50S (R)	t	0,001	54 100,00	54,10
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				27 602,29
	K	310237241	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	606,00	606,00
8	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,204	8 902,35	10 718,43
	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,015	13 000,00	195,00
	K	311113143	Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	1,000	1 600,00	1 600,00
	K	312231117	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	1,268	7 240,00	9 180,32
158	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,097	8 460,00	820,62
	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,033	12 200,00	402,60
	K	340000998	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm	m	2,000	239,00	478,00
	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevností P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m2	0,500	1 060,00	530,00
	K	342311811	Stěny výplňové z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,048	4 790,00	229,92
	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,040	1 100,00	1 144,00
	K	346244811	Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevností P 10 až P 20 na MC 10	m2	2,050	828,00	1 697,40
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 466,08
	K	451457777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl přes 30 do 50 mm	m2	9,520	154,00	1 466,08
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				36 429,51
	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,608	326,00	198,21
	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,820	280,00	509,60
	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,600	182,00	473,20

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
K		612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	1,040	857,00	891,28
K		612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,713	886,00	631,72
K		622121101	Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	6,075	105,00	637,88
K		622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	31,655	267,00	8 451,89
K		622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	17,250	331,00	5 709,75
K		622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	31,655	165,00	5 223,08
VV			"dle manuálu Úrs se odečítají otvory od 0,5m2				
K		622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	69,449	89,00	6 180,96
K		631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,192	5 660,00	1 086,72
K		631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,496	5 360,00	2 658,56
K		631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,047	5 230,00	245,81
K		631319021	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprašením cementem	m3	0,182	1 490,00	271,18
K		631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,192	266,00	51,07
K		631319196	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,496	177,00	87,79
K		631319197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,047	88,50	4,16
K		631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,003	54 300,00	162,90
K		631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,050	53 700,00	2 685,00
K		632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,509	528,00	268,75

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J. cena	Cena celkem
	D	8	<b>Trubní vedení</b>				<b>2 921,08</b>
	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	15,910	160,00	2 545,60
	K	850361819	Příplatek za bourání litinových trub ve žlebe, v uzavřených kanálech nebo objektech DN do 250	m	15,910	23,60	375,48
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>142 333,40</b>
	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 010,758	84,80	85 712,28
VV			"v 3,8-5,0m				
VV			"2NP-stropy+stěny 1,0m pod strop-2.01 až 2.16, 2.18 až 2.51, 2.34, 2.35, 2.37 až 2.40, 2.42, 2.43, 2.45 až 2.56"				
VV			"3NP-3.19, 3.14c, 3.20, 3.21, 3.26, 3.28, 3.14a, 3.08, 3.09, 3.01, 3.02, 3.04a, 3.04b, 3.22, 3.24, 3.25"				
VV			"nad 5,0m				
88	K	952901114	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m <sup>2</sup>	20,000	106,22	2 124,40
	K	952902501	Čistění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov	m <sup>2</sup>	66,500	67,30	4 475,45
	K	952902611	Čistění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m <sup>2</sup>	20,000	16,70	334,00
	K	961031311	Bourání základů cihelných na MV nebo MVC	m <sup>3</sup>	0,260	982,00	255,32
	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m <sup>3</sup>	0,756	6 830,00	5 163,48
25	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m <sup>2</sup>	1,500	164,87	247,31
27	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,195	1 095,44	6 786,25
	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m <sup>3</sup>	1,560	3 790,00	5 912,40
	K	964052111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1,244	6 120,00	7 613,28
	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotností 20 kg/m	t	0,033	9 690,00	319,77
33	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárových tl přes 100 mm pl přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	2,652	1 648,69	4 372,33
	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1,104	3 690,00	4 073,76

## Smluvní rozpočet

Čp	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,094	3 010,00	282,94
	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,776	3 740,00	2 902,24
	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	15,603	150,00	2 340,45
	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	186,00	372,00
	K	972054221	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 100 mm	kus	4,000	212,00	848,00
	K	973031813	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	4,200	310,00	1 302,00
	K	973031825	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 600 mm	m	4,360	621,00	2 707,56
65	K	974031157	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	5,650	248,96	1 406,62
69	K	974031664	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,000	220,19	660,57
70	K	974031666	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	2,326	304,29	707,78
	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	159,00	318,00
	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	11,701	93,60	1 095,21
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>91 142,70</b>
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	36,626	1 095,44	40 121,59
101	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,626	330,85	12 117,71
102	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	695,894	21,02	14 627,69
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	36,626	662,80	24 275,71

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	D	998	Přesun hmot				12 782,58
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	9,469	1 338,97	12 677,76
105	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	9,469	11,07	104,82
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				316 507,69
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 206,85
	K	711131821	Odstranění izolace proti <del>zemní vlhkosti</del> <del>svale</del>	m2	19,736	27,90	550,63
	K	711491876	Demontáž <del>ukončovacích listů</del> pro přichycení izolace	m	24,670	26,60	656,22
	D	713	Izolace tepelné				1 842,97
	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	5,323	51,50	274,13
	M	ISV.85910575196	Isover EPS 150 - 50mm, $\lambda_D = 0,035$ (W-m-1-K-1), 1000x500x50mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3000kg/m2 při def. < 2%.	m2	5,429	285,19	1 548,30
115	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,008	1 394,20	11,15
116	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	733,61	5,87
117	K	998713192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 v prostoru nemocnice	t	0,008	440,39	3,52
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				171 747,19
7	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	1,000	92,95	92,95
8	K	721140903	Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,000	3 778,72	3 778,72
11	K	721140923	Opravy odpadního potrubí litinového kráčení trub DN 75	kus	1,000	340,80	340,80
17	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní DN 70	m	1,000	428,72	428,72
	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70	kus	2,000	173,00	346,00
	K	Pol15	Tlakové čištění odpadu+strojně čištění odpadu	m	100,000	410,00	41 000,00
	K	Pol16	Revize potrubí kamerou od podlahy 2NP 5m do 1PP 3,5m v pravém křídle kamerová zkouška z důvodu funkčnosti potrubí z 3NP nebude provedena ,mimo K26	m	280,000	189,00	52 920,00
2	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	40,000	559,00	22 360,00
	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	80,000	631,00	50 480,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				1 118,70
	K	741120821	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-70 mm2	m	35,000	11,60	406,00

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	741210843	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím přes IPx4 plochou přes 0,2 m <sup>2</sup>	kus	1,000	351,00	351,00
	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svarek	kus	4,000	69,20	276,80
	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	1,000	26,90	26,90
	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m <sup>2</sup> bez zachování funkčnosti	kus	1,000	58,00	58,00
	D	762	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>3 994,96</b>
	K	762511236	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku lepených	m <sup>2</sup>	5,323	647,00	3 443,98
	K	762812951	Montáž zabezení části záklopu stropu deskami měkkými pl jednotlivě do 0,25 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,188	908,00	170,70
	M	ISV.85910575195	Isover EPS 150 - 140mm, λD = 0,035 (W-m-1-K-1), 1000x500x140mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení.	m <sup>2</sup>	0,203	796,22	161,63
	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	37,763	5,79	218,65
	D	763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>831,17</b>
	K	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m <sup>2</sup>	7,200	77,40	557,28
	K	763431871	Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu přípevných na zavěšeném roštu	m <sup>2</sup>	7,200	36,20	260,64
	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	8,179	1,62	13,25
	D	764	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>2 313,93</b>
112	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti objekt strojovny VZT na střechě objektu	m	1,100	76,35	83,99
115	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti objekt strojovny VZT na střechě objektu	m	24,670	82,99	2 047,36
117	K	764004861	Demontáž svodu do suti objekt strojovny VZT na střechě objektu	m	3,000	60,86	182,58
	D	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>639,22</b>
	K	766622811	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 1 m <sup>2</sup> k opětovnému použití	m <sup>2</sup>	0,770	514,00	395,78
119	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m <sup>2</sup>	kus	1,000	77,46	77,46
120	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m <sup>2</sup>	kus	1,000	165,98	165,98
	D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>4 055,79</b>
	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	1,000	308,00	308,00
	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	30,000	29,60	888,00
	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	78,029	20,20	1 576,19
122	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	40,000	32,09	1 283,60
	D	771	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>666,90</b>
	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m <sup>2</sup>	3,900	171,00	666,90
	D	781	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>5 563,98</b>
	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m <sup>2</sup>	33,008	137,00	4 522,10

## Smluvní rozpočet

Čp	Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J. cena	Cena celkem
152	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,000	719,23	719,23
153	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	1,100	266,56	293,22
154	K	998781109	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,019	761,28	14,46
155	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	576,49	10,95
156	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 v prostoru nemocnice	t	0,019	211,34	4,02
	D	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>16 285,40</b>
	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	38,755	7,26	281,36
	M	60726248	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	8,941	298,00	2 664,42
	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	<del>31,855</del>	22,00	696,41
	K	783813151	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, ryhovaných a škrábaných omítek	m2	63,311	121,00	7 660,63
	K	783826675	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	63,311	78,70	4 982,58
	D	784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>106 240,63</b>
	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	<del>13,082</del>	18,40	277,14
	VV		"1PP				
	VV		"2NP				
	VV		"3NP				
	K	784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	240,126	19,40	4 658,44
	VV		"2NP				
	VV		"3NP-3,19, 3,14c,3,20,3,21,3,26,3,28,3,14a,3,08,3,09,3,01,3,02,3,04a,3,04b,3,22,3,24,3,25"				
	K	784111015	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 5,00 m	m2	43,880	21,00	921,48
	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	15,062	43,70	658,21
	VV		"1PP				
	VV		"2NP				

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
VV			"3NP				
K		784111033	Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	240,126	46,80	11 237,90
VV			"2NP				
VV			"3NP-3.19, 3.14c,3.20,3.21,3.26,3.28,3.14a,3.08,3.09,3.01,3.02,3.04a,3.04b,3.22,3.24,3.25"				
K		784111035	Omytí podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	43,880	50,40	2 211,55
K		784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	15,062	25,10	378,06
VV			"1PP				
VV			"2NP				
VV			"3NP				
K		784181123	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 957,636	26,10	51 094,30
VV			"2NP-stropy+stěny 1,0m pod strop-2.01 až 2.16, 2.18 až 2.32, 2.34, 2.35, 2.37 až 2.40, 2.42, 2.43, 2.45 až 2.56"				
VV			"3NP-3.19, 3.14c,3.20,3.21,3.26,3.28,3.14a,3.08,3.09,3.01,3.02,3.04a,3.04b,3.22,3.24,3.25"				
K		784181125	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	43,880	27,70	1 215,48
K		784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	15,062	76,20	1 147,72
VV			"1PP				
VV			"2NP				
VV			"3NP				



## Smluvní rozpočet

CP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
		K 784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	319,761	80,30	25 676,81
	VV		"2NP				
	VV		"3NP				
		K 784211115	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	78,280	84,50	6 614,66
		K 784321001	Jednásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	3,667	40,60	148,88
	D	HZ5	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>18 284,00</b>
	K	HZ51292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	42,000	415,00	17 430,00
	VV		Popisovna mamografu				
		M 28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	140,000	6,10	854,00

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.: Pavilon D

Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 22.11.2023
Zadávací list změny: Uprava a doplnění OK na střeše		číslo: ZL 051
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje\* ~~-objednatel~~ ~~-zhotovitel~~ ~~-SP~~  
 Byly provedeny úpravy a doplnění ocelové konstrukce, nezbytné pro provedení v důsledku úpravy VZT rozvodů dle ZL 043. Upravena byla ocelová konstrukce: pod VZT zařízení, doplněny byly části ocelové konstrukce pod chladicí jednotku, doplněna byla konstrukce pod technologický kontejner, byl upravován a rozšiřován rám u chladicí jednotky, byly doplněny konstrukce mezi jednotkami, konstrukce přechodu přes potrubí, konstrukce podesty u zvlhčovače a konstrukce podesty u tech. kontejneru.

Výkaz výměr zpracoval: Šárka Hašková datum: 22.11.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Uprava a doplnění OK na střeše - VICEPRAC	kpl	1		772 016,42
<b>Celkem</b>					<b>772 016,42</b>

Termín zahájení dohodnutý: 06/2023 Termín konečný dohodnutý: 05/2024

Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Změnový list:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**ZL 051 - Úprava a doplnění OK na střeše**

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
 CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	ZL	ZL 051	<b>Úprava a doplnění OK na střeše</b>				<b>772 016,42</b>
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>772 016,42</b>
	D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>772 016,42</b>
208	K	7671 Z/10	Z/10 D+M ocelová konstrukce pod VZT zařízení a servisní lávku na střeše povrchová úprava ocel pozink	kg	3 561,205	210,86	750 915,69
	VV		ocelová konstrukce pod VZT zařízení				
	VV		doplnění OK pod chladicí jednotku-profilu HEA, L, TR, jekly, plotny, rošty atd.				
	VV		doplnění OK pod technologický kontejner-profilu HEA, jekly, plotny atd.				
	VV		doplnění OK rámu u chladicí jednotky-TR, L, rošty, plotny atd.				
	VV		doplnění OK mezi jednotkami-L, rošty, plotny atd.				
	VV		doplnění OK-přechod přes potrubí-profilu HEA, L, jekly, plotny atd.				
	VV		doplnění OK-podesta u zvlhčovače-L, jekly, rošty, plotny atd.				
	VV		doplnění OK-podesta u kontejneru-L, jekly, rošty, plotny atd.				
211	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	7 509,157	1,81	13 591,57
212	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m areál nemocnice	%	7 509,157	1,00	7 509,16

Zhotovitel:

Objednatel:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
**OBJEKT č.:** Pavilon D  
**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 14.12.2023
Zadávací list změny: Úprava rozsahu - Acrovyn		číslo: ZL 052
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje\*: objednatel - zhotovitel – GP  
Na základě zaměření byl redukován a doplněn rozsah potřebných typů ochranných prvků Acrovyn, které nebyly zahrnuty v PD.

Výkaz výměr zpracoval: Sárka Hašková datum: 14.12.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Úprava rozsahu - Acrovyn - MENĚPRACE	kpl	1		-158 627,70
1	Úprava rozsahu - Acrovyn - VICEPRACE	kpl	1		471 496,64
<b>Celkem</b>					<b>312 868,94</b>

Termín zahájení dohodnutý: 06/2023	Termín konečný dohodnutý: 05/2024
Termín zahájení skutečný:	Termín konečný skutečný:
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:	

## ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 052 - Úprava rozsahu - Acrovyn

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
 CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	ZL	ZL 052	Úprava rozsahu - Acrovyn				<b>312 868,94</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				<b>312 868,94</b>
	D	766.3	Ostatní výrobky				<b>312 868,94</b>
165	K	766 OV/01a	OV/01a D+M ochrana rohů, lepená rozměr šířkaxtloušťkaxdélka 75 mmx3 mmx1,5m	kus	-1,000	825,15	-825,15
167	K	766 OV/01c	OV/01c D+M ochrana rohů, lepená rozměr šířkaxtloušťkaxdélka 75 mmx3 mmx1,5m	kus	75,000	825,15	61 886,25
169	K	766 OV/03	OV/03 D+M ochranný pás - svodidlo (pás na stěně šířky 200 mm)	m	7,000	745,29	5 217,03
170	K	766 OV/04	OV/04 D+M ochranný panel na stěnu (pás na stěně šířky 1400 mm)	m	31,800	2 379,20	75 658,56
	K	766 OV/04a	OV/04a D+M plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 2750 mm, na operační sály	m	68,700	4 334,00	297 745,80
	K	766 OV/04b	OV/04b D+M plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 15 mm, přelepení spojů plátů	m	233,000	133,00	30 989,00
171	K	766 OV/05	OV/05 D+M ochranný panel na stěnu (pás na stěně šířky 300 mm)	m	-6,500	509,83	-3 313,90
172	K	766 OV/05a	OV/05a D+M ochranný panel na stěnu (pás na stěně šířky 1300 mm)	m	-55,400	2 209,22	-122 390,79
174	K	766 OV/07	OV/07 D+M ochrana dveřních křídel délka 4000 mm	m	-53,000	605,62	-32 097,86

Zhotovitel:

Objednatel:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

**OBJEKT č.:** Pavilon D

**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 14.12.2023
Zadávací list změny: VZT - odvětrání 2.NP, 2.MNP	číslo: ZL 053	
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

**Popis změny:** Požaduje\*: objednatel - zhotovitel – GP  
 Doplnění ventilátorů, potrubí a regulačních klapek v hygienických zázemích v mezipatech z důvodu odvětrání místností. Toto doplnění vyplynulo z úprav VZT dle ZL 43, po dalším prozkoumání skutečného stavu jako potřebné doplnění pro mezipatra.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 14.12.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	VZT - odvětrání 2.NP, 2.MNP - VICEPRACE	kpl	1		23 303,10
<b>Celkem</b>					<b>23 303,10</b>

Termín zahájení dohodnutý: 06/2023 Termín konečný dohodnutý: 05/2024

Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

## ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 053 - VZT - odvětrání 2.NP, 2.MNP

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
 CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL		ZL 053	VZT - odvětrání 2.NP, 2.MNP				23 303,10
D		D1	Odvětrání 2.NP, 2.MNP				23 303,10
K		1.	Ventilátor s časovým doběhem BF Silent prům.125, 80m3/hod, 39Pa	ks	4,000	3 135,00	12 540,00
117	K	Pol23	Vinuté potrubí SPIRO materiál pozinkovaný plech do průměru 140 mm	bm	4,000	189,19	756,76
49	K	Pol3	Vinuté potrubí SPIRO materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm	bm	4,000	297,64	1 190,56
52	K	Pol6	Vinuté potrubí SPIRO materiál pozinkovaný plech do průměru 280 mm, tvarovky	bm	0,440	438,38	192,89
269	K	2.040.130	Regulační klapka těsná kruhová, s ručním ovládním D160	ks	1,000	1 476,89	1 476,89
	K	2.	Protidešťová žaluzie 250x250	ks	2,000	3 573,00	7 146,00

Zhotovitel:

Objednatel:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

**OBJEKT č.:** Pavilon D

**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 14.12.2023
Zadávací list změny: ENA - svítidla		číslo: ZL 054
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje\*: objednatel - zhotovitel - GP  
 Na základě revize PD dle dodatku č. 4 zahrnující Změnové listy ZL 19 - ZL 23, ZL 25, ZL 27, ZL 30 až ZL 38, a ZL 40 až ZL 49 došlo ke změně počtu svítidel.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 14.12.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	ENA - svítidla - MENEPRACE	kpl	1		-62 211,65
1	ENA - svítidla - VICEPRACE	kpl	1		592 900,98

**Celkem** **530 689,33**

Termín zahájení dohodnutý: 06/2023 Termín konečný dohodnutý: 05/2024

Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:



## ZMĚNOVÝ LIST

**Změnový list:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
ZL 054 - ENA - svítidla

Areál FNKV-pavilon D Šrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	ZL	ZL 054	<b>ENA - svítidla</b>				<b>530 689,33</b>
	D	EL.10	<b>Svítidla (vč. montáže, zdrojů, předřadníků, recyklace)</b>				<b>423 350,59</b>
1	K	67	A - Zářivkové svítidlo VYRTYCH - BALOT-355-MP-EP, 3x55W, IP65, Interiérové svítidlo vestavné vč. NANO ochrany	ks	7,000	5 600,69	39 204,83
3	K	67a	Zářivkové svítidlo VYRTYCH - HOOVER, 4x18W, IP65	ks	3,000	4 974,19	14 922,57
4	K	115	B - Zářivkové svítidlo VYRTYCH - BALOT-424-MP-EP, 4x24W, IP40, Interiérové svítidlo vestavné vč. NANO ochrany	ks	56,000	5 186,85	290 463,60
5	K	116	Bs - Zářivkové svítidlo VYRTYCH - BALOT-424-MP-EP, 4x24W, DALI předřadník pro stmívání, IP40, Interiérové svítidlo vestavné vč. NANO ochrany	ks	4,000	5 620,03	22 480,12
6	K	117	C - Vestavné LED svítidlo VYRTYCH - BANDOĞ-LED-OP-1700-4K, IP20/40, Interior LED luminaire recessed	ks	6,000	1 972,76	11 836,56
7	K	118	D - Vestavné LED svítidlo VYRTYCH - BANDOĞ-LED-OP-3000-4K, IP20/40, Interior LED luminaire recessed	ks	29,000	2 591,79	75 161,91
8	K	119	F - Zářivkové svítidlo VYRTYCH - EUROPA-PC-236-EP, 2X36W, IP66, průmyslové svítidlo	ks	-18,000	1 609,26	-28 966,68
10	K	73	G2-VYRTYCH - FOX-218-EP, 2x18W, IP40, Interiérové svítidlo přisazené	ks	-1,000	1 987,78	-1 987,78
11	K	52	E - Vestavné LED svítidlo VYRTYCH - BANDOĞ-LED-OP-800-4K, IP20/40, Interior LED luminaire recessed	ks	3,000	1 762,83	5 288,49
13	K	75	Svítidlo zdravotnické výstražné NEVSTUPOVAT (zapnutý laser)	ks	-1,000	5 053,03	-5 053,03

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	D	EL.11	<b>Svítlidla nouzová protipániková (vč. montáže, zdrojů, předřadníků, recyklace)</b>				<b>107 338,74</b>
14	K	120	N1-Nouzové svítidlo autonomní, typ LED, IP20, s jednostranným či oboustranným piktogramem úniku, vzdálenost rozlišení max.25m. Montáž do podhledu nebo přisazené. Sada pro vestavnou montáž.	ks	-3,000	2 658,76	-7 976,28
15	K	121	NB-Nouzové svítidlo autonomní, typ LED. Symetrická optika, vestavné, IP20.	ks	-11,000	1 657,08	-18 227,88
16	K	122	ND-Nouzové svítidlo autonomní, typ LED. Asymetrická optika, vestavné, IP20.	ks	4,000	1 657,08	6 628,32
17	K	4.017	NC-PLURALUCE L.LARG DWRC AT OPT 24W SA LT0, životnost baterie 10 let, obj. kód 19338, čočka asymetrická	ks	4,000	5 898,54	23 594,16
18	K	4.012	N2-Nouzové svítidlo UP LED EXIT AT OPT 20M SA BLTO, včetně podvěsných difuzérů s piktogramy, obj. kód 4380	kus	3,000	4 019,22	12 057,66
19	K	4.015	NB-PLURALUCE L.LARG DWRC AT OPT 24W SA LT0, životnost baterie 10 let, obj. kód 19338, čočka široká	kus	14,000	5 898,54	82 579,56
20	K	4.016	Čočka s asymetrickým paprskem pro přisazenou/vestavnou stropní montáž svítidla NC (protipánikové) a pro osvětlení nouzových zařízení 5lx	kus	4,000	2 170,80	8 683,20

Zhotovitel:

Objednatel:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
**OBJEKT č.:** PAVILON D  
**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 14.12.2023
Zadávací list změny: MaR - ovládací displej		číslo: ZL 055
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje\*: objednatel - zhotovitel – GP  
 Doplnění ovládacího displeje řídicího systému MaR, který chyběl v PD.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 14.12.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	MaR - ovládací displej	kpl	1		81 143,40
<b>Celkem</b>					<b>81 143,40</b>

Termín zahájení dohodnutý: 06/2023 Termín konečný dohodnutý: 05/2024

Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

## ZMĚNOVÝ LIST

042022a

Změnový list:

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
ZL 055 - MaR - ovládací displej

Areál FNKV-pavilon D Šrobárova 1150/50, Praha 10

14.12.2023

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	042022a		FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 055		MaR - ovládací displej				81 143,40
D	18		Řídicí systém				81 143,40
67	K	6.1004	TAD ovládací dotykový displej	ks	1,000	81 143,40	81 143,40

Zhotovitel:

Objednatel:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
**OBJEKT č.:** Pavilon D  
**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 14.12.2023			
Zadávací list změny: Vícepráce - 1.PP a 1.NP		číslo: ZL 056			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
<p>Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP  Vícepráce provedené na základě aktualizované PD. Bylo provedeno vybourání částí podlahových konstrukcí, prostupy, rýhy a kapsy pro vedení instalací, otlučeny části omítek, obkladů. Doplněny byly dveře vč. překladů, doplněny byly omítky vč. maleb, podhledy a další práce spojené s prováděním úprav v 1.PP a 1.NP. Veškeré tyto úpravy byly důsledkem úprav dokumentace jako dopad dodatku č.4.</p>					
Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská		datum: 14.12.2023			
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Vícepráce - 1.PP a 1.NP - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-1 106,51
2	Vícepráce - 1.PP a 1.NP - VÍCEPRÁCE	kpl	1		714 726,31
<b>Celkem</b>					<b>713 619,80</b>
Termín zahájení dohodnutý: 06/2023		Termín konečný dohodnutý: 05/2024			
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:					

## ZMĚNOVÝ LIST

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list: ZL 056 - Vícepráce - 1.PP a 1.NP**

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
 CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	ZL	ZL 056	<b>Vícepráce - 1.PP a 1.NP</b>				<b>713 619,80</b>
	D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>353 379,18</b>
	D	2	<b>Zakládání</b>				<b>144,00</b>
	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděné štěrkodrtě	m3	0,096	1 500,00	144,00
	VV		LPP - sociálka m.č.004a - oprava ucpané KAN stoupačky K3				
	VV		1.NP - sociálka m.č.004a - oprava ucpané KAN stoupačky K3				
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>38 310,81</b>
56	K	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	10,000	573,77	5 737,70
	VV		1.NP - Ambulance č.7, m.č. 1.11				
	VV		1.NP - posluchárna m.č. 1.31				
	VV		1.NP - Čekárna m.č. 1.15				
	VV		1.NP - Mamograf s čekárnou				
	VV		1.NP - Registrace m.č. 1.15				
	K	310236251	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	1,000	377,00	377,00
	VV		1.NP - Mamograf s čekárnou				
	K	310236261	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	1,000	566,00	566,00
	VV		1.NP - Ambulance 9,10-m.č. 1.17, 1.18				
	K	310237241	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	5,000	606,00	3 030,00
	VV		1.NP - Ambulance č.5, m.č.1.10				
	VV		1.NP - Ambulance 9,10-m.č. 1.17, 1.18				
	VV		1.NP - Mamograf s čekárnou				
	VV		1.NP - Primář, m.č. 1.29				
7	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,286	9 405,14	12 095,01
	VV		1.NP - posluchárna m.č. 1.31				
	VV		1.NP - Ambulance č.3, m.č. 1.12				
	VV		1.NP - Příjmací kancelář m.č.1.32				
	VV		1.NP - Mamograf s čekárnou				

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
K		317142426	Překlád nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000	881,00	881,00
K		317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,012	8 460,00	101,52
VV			LNP - Průřez m.č. 1.25				
K		342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	13,500	133,00	1 795,50
K		346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,140	1 100,00	154,00
VV			LNP - Ambulance 9,10-m.č. 1.17, 1.18				
K		346272236	Přizdívká z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	14,770	852,00	12 584,04
K		349231811	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	0,634	1 560,00	989,04
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>44 386,72</b>
K		411321414	Stropy deskové ze Ž8 tř. C 25/30	m3	0,124	4 260,00	528,24
VV			LNP - Ambulance 6,8, m.č. 1.12				
K		411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,200	580,00	116,00
VV			LNP - Ambulance 6,8, m.č. 1.12				
K		411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,200	141,00	28,20
VV			LNP - Ambulance 6,8, m.č. 1.12				
K		411354335	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 25 do 35 cm	m2	2,080	302,00	628,16
VV			LNP - Průřez m.č. 1.29				
K		411354336	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 25 do 35 cm	m2	2,080	94,00	195,52
VV			LNP - Průřez m.č. 1.29				
K		411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,010	53 600,00	536,00
VV			LNP - Ambulance 6,8, m.č. 1.12				
K		411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch	m3	0,556	14 000,00	7 784,00
VV			1PP - sociálka m.č.004a - oprava ucpané KAN stoupačky K3				
VV			LNP - Ambulance 6,8, m.č. 1.10				
VV			LNP - Průřez m.č. 1.29				
K		411388532	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 v klenbách	m3	0,252	13 900,00	3 502,80
VV			LNP - Přijímací kancelář m.č.1.32				
K		411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	28,000	927,00	25 956,00
VV			LNP - Ambulance 6,7, m.č. 1.11				
VV			"kompletní provedení - bednění, betonář, výztuž, odbednění				
VV			LNP - posluchárna m.č.1.31				
VV			LNP - Sekretariát m.č.1.22				
VV			LNP - Ambulance 6,8, m.č. 1.12				
VV			LNP - Přijímací kancelář m.č.1.32				
VV			LNP - Ambulance 6,8, m.č. 1.10				

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	W		1.NP - Ambulance 9,10-m.č. 1,17, 1.18				
	W		1.NP - Chodba-m.č. 1.28				
	VV		1.NP - Mamograf s čekárnou				
	VV		1.NP - Registrace m.č. 1.15				
	W		1NP - Primář m.č. 1.29				
K		411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pi přes 0,25 do 1 m2 ve stropě	m2	0,450	2 800,00	1 260,00
	VV		1NP - posluharna m.č. 1.31				
K		413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,073	11 100,00	810,30
	VV		1NP - Primář m.č. 1.29				
M		13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,079	38 500,00	3 041,50
	VV		1NP - Primář m.č. 1.29				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				100 193,19
K		611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	12,500	91,20	1 140,00
K		611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	10,050	184,00	1 849,20
K		612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic	m2	14,770	54,50	804,97
K		612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	108,131	70,90	7 666,49
	VV		dvěře LPP				
	VV		prizdávka LNP				
K		612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	9,995	222,00	2 218,89
K		612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,990	573,00	567,27
K		612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	26,415	280,00	7 396,20
K		612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm "dvojnásobné potažení štukem"	m2	61,115	182,00	11 122,93
	VV						
K		612316121	Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,570	1 010,00	9 665,70



## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	49,530	297,00	14 710,41
	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	1,570	1 010,00	1 585,70
	VV		1.NP - Čekárna m.č. 1.16				
	VV		1.NP - Příjmací kancelář m.č.1.32				
	K	612325123	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m2	1,280	905,00	1 158,40
	VV		1.NP - Sekretariát m.č.1.22				
	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	4,000	143,00	572,00
	VV		1.NP - Ambulance č.7, m.č. 1.11				
	VV		1.NP - Čekárna m.č. 1.16				
	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	559,00	1 118,00
	VV		1.NP - Ambulance č.3, m.č. 1.12				
	VV		1.NP - Ambulance č.5, m.č.1.10				
	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	9,000	322,00	2 898,00
	VV		1.NP - posluchárna m.č. 1.31				
	VV		1.NP - Ambulance 9,10-m.č. 1,17, 1.18				
	VV		1.NP - Registrace m.č. 1.15				
	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	6,000	652,00	3 912,00
	VV		1.NP - posluchárna m.č. 1.31				
	VV		1.NP - Příjmací kancelář m.č.1.32				
	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží dveře IPP	m2	5,975	982,00	5 867,45
	VV		přízdívka 1.NP				
	VV		1.NP - Příjmací kancelář m.č.1.32				
35	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	44,960	331,25	14 893,00
	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	19,160	225,00	4 311,00
	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s lkaninou	m	11,000	52,30	575,30

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
M		55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	11,550	27,20	314,16
K		631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,016	5 820,00	93,12
K		642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	543,00	543,00
VV			INP - Přijímací kancelář m.č.1.32				
M		55331473	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	5 210,00	5 210,00
D	8		Trubní vedení				3 128,47
K		850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	15,200	160,00	2 432,00
VV			INP - Sekretariát m.č.1.22				
VV			INP - Ambulance č.8, m.č. 1.12				
VV			Čekárna m.č. 1.16				
VV			INP - Přijímací kancelář m.č.1.32				
VV			INP - Ambulance č.6, m.č.1.10				
VV			INP - Ambulance 9,10-m.č. 1.17, 1.18				
VV			INP - Chodba-m.č. 1.28				
VV			INP - Primář-m.č. 1.29				
K		850361819	Příplatek za bourání litinových trub ve stole, v uzavřených kanálech nebo objektech DN do 250	m	15,200	23,60	358,72
VV			INP - Sekretariát m.č.1.22				
VV			INP - Ambulance č.8, m.č. 1.12				
VV			Čekárna m.č. 1.16				
VV			INP - Přijímací kancelář m.č.1.32				
VV			INP - Ambulance č.6, m.č.1.10				
VV			INP - Ambulance 9,10-m.č. 1.17, 1.18				
VV			INP - Chodba-m.č. 1.28				
VV			INP - Primář-m.č. 1.29				
K		871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	0,700	75,60	52,92
VV			INP - Ambulance 9,10-m.č. 1.17, 1.18				
K		871395819	Příplatek za bourání litinových trub ve stole, v uzavřených kanálech nebo objektech DN do 400	m	0,700	11,80	8,26
VV			INP - Ambulance 9,10-m.č. 1.17, 1.18				
K		899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,063	4 390,00	276,57
VV			1PP - sociálka m.č.004a - oprava ucpané KAN stoupačky K3				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				118 777,85
K		943321121	Montáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatížení tř. 5 do 450 kg/m2 v do 10 m	m3	239,616	64,30	15 407,31
VV			INP - Ambulance č.7, m.č. 1.11				
VV			INP - posluchárna m.č. 1.31				
VV			INP - Sekretariát m.č.1.22				
VV			INP - Ambulance č.8, m.č. 1.12				
VV			INP - Čekárna m.č. 1.16				
VV			INP - Přijímací kancelář m.č.1.32				

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
K		943321139	Příplatek k lešení prostorovému modulovému těžkému bez podlah za půdorysnou plochu do 6 m <sup>2</sup> INP - Ambulance č.7, m.č. 1.11	m3	239,616	4,75	1 138,18
VV			INP - posluchárna m.č. 1.31				
VV			INP - Sekretariát m.č.1.22				
VV			INP - Ambulance č.8, m.č. 1.12				
VV			INP - Čekárna m.č. 1.16				
VV			INP - Příjímáči kancelář m.č.1.32				
K		943321221	Příplatek k lešení prostorovému modulovému těžkému bez podlah tř.5 v 10 m za první a ZKD den použití	m3	1 362,816	3,25	4 429,15
VV			INP - Ambulance č.7, m.č. 1.11+plocha přepočtaná koef. množství 7				
VV			INP - Ambulance č.8, m.č. 1.12+plocha přepočtaná koef. množství-7				
VV			INP - Čekárna m.č. 1.16+plocha přepočtaná koef. množství-4				
VV			INP - Příjímáči kancelář m.č.1.32+plocha přepočtaná koef. množství-4				
K		943321821	Demontáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatížení tř. 5 do 450 kg/m <sup>2</sup> v do 10 m	m3	239,616	55,30	13 250,76
K		949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m2	246,415	84,80	20 895,99
VV			INP - Chodba-m.č. 1.28				
VV			INP - Mamograf s čekárnou				
VV			INP - Registrace m.č. 1.15				
VV			INP - Primář-m.č. 1.29				
VV			přípomocí k provedení protipožárních ucpávek				
K		949221111	Montáž lešňové podlahy s příčnicí pro dílcová lešení v do 10 m	m2	92,160	37,80	3 483,65
VV			INP - Ambulance č.7, m.č. 1.11				
VV			INP - posluchárna m.č. 1.31				
VV			INP - Sekretariát m.č.1.22				

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		1NP - Ambulance č.8, m.č. 1.12				
	VV		1NP - Čekárna m.č. 1.16				
	VV		1NP - Příjímáči kancelář m.č.1.32				
K		949221211	<b>Příplatek k leškové podlaže pro dílcová lešení za první a ZKD den použití</b>	m2	593,280	1,45	860,261
	VV		1NP - Ambulance č.7, m.č. 1.11+plocha přepočtaná koef. množství-7				
	VV		1NP - posluchárna m.č. 1.31+plocha přepočtaná koef. množství-7				
	VV		1NP - Sekretariát m.č.1.22+plocha přepočtaná koef. množství-7				
	VV		1NP - Ambulance č.8, m.č. 1.12+plocha přepočtaná koef. množství-7				
	VV		1NP - Příjímáči kancelář m.č.1.32+plocha přepočtaná koef. množství-7				
	VV		1NP - Čekárna m.č. 1.16+plocha přepočtaná koef. množství-4				
K		952902611	<b>Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch</b>	m2	256,000	16,70	4 275,20
	VV		1NP - Ambulance č.7, m.č. 1.11-očistění min. podhledu oboustranně+přepočtené koef. množství-2				
	VV		1NP - posluchárna m.č. 1.31-očistění min. podhledu oboustranně+přepočtené koef. množství-2				
	VV		1NP - Ambulance č.8, m.č. 1.12-očistění min. podhledu oboustranně+přepočtené koef. množství-2				
	VV		1NP - Čekárna m.č. 1.16-očistění min. podhledu oboustranně+přepočtené koef. množství-2				
	VV		1NP - Příjímáči kancelář m.č.1.32-očistění min. podhledu oboustranně+přepočtené koef. množství-2				
K		962031132	<b>Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm</b>	m2	0,454	109,54	49,73
K		965042121	<b>Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2</b>	m3	0,145	5 350,00	775,75
	VV		1NP - Primář-m.č. 1.29				

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 1NP - Příjmací kancelář m.č. 1.32	m3	0,018	4 460,00	80,28
	WV						
	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm 1NP - Sekretariát m.č.1.22	m3	0,020	2 060,00	41,20
	WV						
	WV		1NP - Příjmací kancelář m.č.1.32				
34	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,450	220,19	539,47
	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm 1PP - sociálka m.č.004a - oprava ucpane KAN stoupačky K3	m3	0,144	468,00	67,39
	WV						
37	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 1NP - Příjmací kancelář m.č. 1.32	m2	3,187	330,85	1 054,42
	WV						
	K	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	4,000	129,00	516,00
	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	90,70	181,40
44	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm 1NP - posluchárna m.č. 1.31	kus	7,000	138,31	968,17
	WV						
	WV		1NP - Ambulance 9,10-m.č. 1.17, 1.18				
	WV		1NP - Chodba-m.č. 1.28				
	WV		1NP - Mamograf s čekárnou				
	WV		1NP - Registrace m.č. 1.15				
45	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	330,85	661,70
46	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm 1NP - Ambulance 9,10-m.č. 1.17, 1.18	kus	2,000	441,50	883,00
	WV						
	WV		1NP - Primář-m.č. 1.29				
48	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm 1NP - Ambulance 9,10-m.č. 1.17, 1.18	kus	4,000	276,63	1 106,52
	WV						
	WV		1NP - Chodba-m.č. 1.28				
	WV		1NP - Mamograf s čekárnou				
	WV		1NP - Primář-m.č. 1.29				
49	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm 1NP - Mamograf s čekárnou	kus	2,000	719,23	1 438,46
	WV						

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
53	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 300 mm	m <sup>3</sup>	0,272	1 427,39	388,25
	VV		1NP - posluchárna m.č. 1.31				
	VV		1NP - Přijímací kancelář m.č.1.32				
	K	971052341	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m <sup>2</sup> tl do 300 mm	kus	2,000	970,00	1 940,00
	W		1NP - Ambulance č.6, m.č.1.10				
	VV		1NP - Primář-m.č. 1.29				
	K	972054211	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m <sup>2</sup> tl do 80 mm	kus	25,000	172,00	4 300,00
	VV		1NP - Ambulance č.6, m.č.1.10				
	VV		1NP - posluchárna m.č. 1.31				
	VV		1NP - Sekretariát m.č.1.22				
	VV		1NP - Ambulance č.8, m.č. 1.12				
	VV		1NP - Přijímací kancelář m.č.1.32				
	W		1NP - Ambulance č.6, m.č.1.10				
	W		1NP - Ambulance 9,10-m.č. 1,17, 1.18				
	W		1NP - Chodba-m.č. 1.28				
	W		1NP - Registrace m.č. 1.15				
	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m <sup>2</sup> tl do 150 mm	kus	4,000	356,00	1 424,00
	W		1NP - Čekárna m.č. 1.16				
	VV		1NP - Mamograf s čekárnou				
	K	972054311	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m <sup>2</sup> tl do 80 mm	kus	26,000	247,00	6 422,00
	VV		1NP - Ambulance č.7, m.č. 1.11				
	VV		1NP - Ambulance č.8, m.č. 1.12				
	VV		1NP - posluchárna m.č. 1.31				
	W		1NP - Přijímací kancelář m.č.1.32				
	W		1NP - Ambulance 9,10-m.č. 1,17, 1.18				
	W		1NP - Mamograf s čekárnou				
	W		1NP - Registrace m.č. 1.15				
	W		1NP - Primář m.č. 1.29				

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
62	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	1,047	11 054,00	11 573,54
	VV		1PP - sociálka m.č.004a - oprava ucpane KAN stoupačky K3				
	VV		INP - Příjmací kancelář m.č.1.32				
	VV		INP - Primář m.č.1.29				
	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2	m3	0,150	12 400,00	1 860,00
	VV		INP - Příjmací kancelář m.č.1.32				
	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,505	5 220,00	2 636,10
	VV		INP - posluchárna m.č.1.31				
	VV		INP - Sekretariát m.č.1.22				
	VV		INP - Ambulance č.8, m.č.1.12				
	VV		1PP - sociálka m.č.004a - oprava ucpane KAN stoupačky X3				
	VV		INP - Ambulance č.6, m.č.1.10				
	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	231,00	231,00
	VV		INP - posluchárna m.č.1.31				
	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	1,000	329,00	329,00
	K	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	1,000	354,00	354,00
	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	1,000	423,00	423,00
	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	4,540	310,00	1 407,40
	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	2,800	310,00	868,00
	VV		INP - Ambulance 9,10-m.č.1.17, 1.18				
	VV		INP - Chodba-m.č.1.28				
	VV		INP - Mamograf s čekárnou				
	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	10,500	346,00	3 633,00
68	K	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	3,200	109,54	350,53
	K	976082131	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	25,000	63,90	1 597,50
	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	1,900	292,00	554,80
	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	5,700	442,00	2 519,40

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	WV		INP - Příjímací kancelář m.č.1.32				
94	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	13,742	105,12	1 444,56
95	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,780	220,19	832,32
119	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	77,46	77,46
	K	985331111	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,200	1 150,00	1 380,00
	WV		INP - Ambulance č.7, m.č. 1.11				
	WV		INP - Ambulance č.8, m.č. 1.12				
	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost 8500B (10 50S) výztuž do betonu D 8mm	t	0,004	32 000,00	128,00
	WV		INP - Ambulance č.7, m.č. 1.11				
	WV		INP - Ambulance č.8, m.č. 1.12				
	D	997	Přesun sutě				30 433,99
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	12,230	1 095,44	13 397,23
101	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,230	330,85	4 046,30
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	232,370	21,02	4 884,42
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,230	662,80	8 106,04
	D	998	Přesun hmot				18 004,15
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	13,337	1 338,87	17 856,51



## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
105	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	13,337	11,07	147,64
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				121 793,62
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				916,34
	K	711714111	Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou	m2	1,500	36,30	54,45
	M	58585114	adhezni můstek pro nenasákové podklady	kg	4,489	192,00	861,89
	D	713	Izolace tepelné				2 662,84
	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	5,600	158,00	884,80
	M	63152098	pás tepelně izolační univerzální tl 80mm	m2	6,440	272,00	1 751,68
7	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	26,36	26,36
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				242,42
79	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	139,42	139,42
	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	103,00	103,00
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				5 112,08
	K	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	1,000	413,00	413,00
	M	56245726	dvířka bílá 150x150mm	soubor	1,000	88,00	88,00
	K	742320032	Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střelkou	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	M	54978028	otvírač elektrický 12 V s lištou	kus	1,000	1 570,00	1 570,00
	K	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%	50,710	0,81	41,08
	D	763	Konstrukce suché výstavby				10 710,39
	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	0,300	103,00	30,90
137	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	12,000	304,29	3 651,48

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu 1NP - Ambulance č.7, m.č. 1.11	m2	43,000	77,40	3 328,20
	WV						
	WV		1NP - posluchárna m.č. 1.31				
	WV		1NP - Ambulance č.8, m.č. 1.12				
	WV		1NP - Čekárna m.č. 1.16				
	WV		1NP - Přijímací kancelář m.č.1.32				
	K	763431802	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapuštěném roštu	m2	12,000	175,00	2 100,00
	WV						
	K	763431871	Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu	m2	43,000	36,20	1 556,60
	WV		1NP - Ambulance č.7, m.č. 1.11				
	WV		1NP - posluchárna m.č. 1.31				
	WV		1NP - Ambulance č.8, m.č. 1.12				
	WV		1NP - Čekárna m.č. 1.16				
	WV		1NP - Přijímací kancelář m.č.1.32				
147	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,015	1 372,07	20,58
148	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,015	668,33	10,02
149	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK v prostoru nemocnice	t	0,015	840,94	12,61
	D	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				4 546,79
26	K	766660003	Dodávka a montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	5 366,56	5 366,56
119	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	77,46	232,38
28	K	766691915.1	Zůstatková hodnota provizorních dveří	kus	1,000	-1 106,51	-1 106,51
29	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	44,924	1,10	49,42
30	K	998766291	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 v prostoru nemocnice	%	44,924	0,11	4,94
	D	766.1	<b>Dveře hliníkové a dřevěné</b>				49 846,82
	K	D0_53	D0 53 Vnitřní otvíravé dveře s požární odolností, plně, otočné, hladké s polodrážkou, povrch lakovaná ocel, kovová zárubeň pro zděné příčky, rozměr 600/1970	kus	1,000	33 415,20	33 415,20
	K	766 D2.02	D2.02 D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 800x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do zděné příčky pro dodatečnou montáž	kus	1,000	16 431,62	16 431,62
	D	771	<b>Podlahy z dlaždic</b>				2 528,15
53	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,810	16,60	13,45

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	
	K	771573910	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 2 do 4 ks/m <sup>2</sup> 1PP - sociálka m.č.004 - oprava ucpané KAN stoupačky K3	kus	4,000	331,00	1 324,00	
	M	59761136	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,810	1 470,00	1 190,70	
	D	776	<b>Podlahy povlakové</b>				61,88	
	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m <sup>2</sup>	0,375	165,00	61,88	
	D	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				208,88	
	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m <sup>2</sup>	0,560	101,00	56,56	
	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	1,120	136,00	152,32	
	D	784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				44 957,03	
	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	88,342	18,40	1 625,49	
	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	88,342	36,60	3 233,32	
	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m <sup>2</sup>	88,342	19,90	1 758,01	
	K	784211013	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m <sup>2</sup>	57,993	40,90	2 371,91	
	W		1NP - Sekretariát m.č.1.22 + přepočtené koeficientem množství-3					
	K	784211113	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m <sup>2</sup>	447,924	80,30	35 968,30	
	W		1NP - Ambulance č 7, m.č. 1.11					
	W		1NP - posluchárna m.č. 1.31					

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
VV			1NP - Čekárna m.č. 1.16				
VV			1NP - Příjímací kancelář m.č.1.32				
<b>D</b>	<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>238 447,00</b>
K	HZS1292		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník:	hod	435,000	435,00	180 525,00
VV			Opakované zakrytí a odkrytí podlah po prac. denních cyklech, stěhování a zakrytí mobiliáře, kompletní úklidy (umytí, oprášení ploch, prvků apod.)+				
VV			přípomoci k přípravě a montáži protipožárních ucpávek				
M	28323156		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m	m2	2 880,000	6,10	17 568,00
VV			Opakované: zakrytí a odkrytí podlah po prac. denních cyklech, zakrytí přílehlých stěn, zakrytí mobiliáře+oken+dveří+				
VV			přípomoci k přípravě a montáži protipožárních ucpávek				
M	69311316		textilie netkaná HPPE 200g/m2	m2	765,000	21,10	16 141,50
VV			Opakované: zakrytí a odkrytí podlah po prac. denních cyklech+ochrana podlah při montáži protipožárních ucpávek. Zakrytí prostupů stropem.				

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
M		60726248	deska dřevotřísková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	81,250	298,00	24 212,50

Zhotovitel:

Objednatel:

12/2014

12/2014

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
**OBJEKT č.:** Pavilon D  
**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 15.02.202
Zadávací list změny: Odpočet hromosvodu		číslo: ZL 057
profese:	č. výkresů:	místnost č.

Popis změny: Požaduje\*: objednatel - zhotovitel - GP  
 Z důvodu vyjmutí dodávky hromosvodu z předmětu díla. Hromosvod byl vyjmut z důvodu zvýšených požadavků TIČR na rozsah a provedení, a bude realizován samostatnou zakázkou.

výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská				datum: 15.02.202		
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč	
1	Hromosvod - MENEPRACE	kpl	1		-258 191,65	
<b>celkem</b>					<b>-258 191,65</b>	

Termín zahájení dohodnutý: 03/2024	Termín konečný dohodnutý: 05/2024
Termín zahájení skutečný:	Termín konečný skutečný:
Příčina na dobu plnění a jeho zdůvodnění:	

## ZMĚNOVÝ LIST

**Změnový list:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
ZL 057 - Odpočet hromosvodu

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

06.03.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MI	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZL		ZL 057	<b>Odpočet hromosvodu</b>				<b>-258 191,65</b>
D		EL.14	<b>Hromosvod</b>				<b>-258 191,65</b>
129	K	129	Jímací tyč JR2 18/10 AlMgSi , délka 2m	ks	-10,000	502,46	-5 024,60
130	K	130	Jímací tyč JR3 18/10 AlMgSi , délka 3m	ks	-4,000	790,49	-3 161,96
131	K	131	Jímací tyč JR4 18/10 AlMgSi , délka 4m	ks	-15,000	1 093,23	-16 398,45
132	K	132	Betonový podstavec k jímací tyči JR, PB9 s plastovou podložkou	ks	-25,000	292,23	-7 305,75
133	K	133	Vodič AlMgSi Ø 8mm	m	-450,000	174,50	-78 525,00
134	K	134	Podpěra pro plochou střechu PV21	ks	-550,000	79,05	-43 477,50
135	K	135	Svorka jímací tyče SJ1	ks	-58,000	122,99	-7 133,42
136	K	136	Svorka spojovací SS(FeZn)	ks	-140,000	78,32	-10 964,80
137	K	137	Podpěra na stěnu PV1p-30, hmoždinka +vrut se závitem M8	ks	-95,000	67,60	-6 422,00
138	K	138	Izolační tyč pro vodič ITV68 (GFK)	ks	-4,000	280,67	-1 122,68
139	K	139	Izolační tyč pro jímací tyč ITJ68 (GFK)	ks	-4,000	286,97	-1 147,88
140	K	140	Držák izolační tyče DOHT5 na trubku STA	ks	-8,000	129,30	-1 034,40
141	K	141	Montážní práce jímací soustavy	hod	-143,000	473,03	-67 643,29
142	K	142	Revize hromosvodu	kpl	-1,000	8 829,92	-8 829,92

Zhotovitel:

Objednatel:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

**OBJEKT č.:** Pavilon D

**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 2.1.2024
Zadávací list změny: Anglický dvorek		číslo: ZL 058
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

**Popis změny:** Požaduje\*: objednatel - zhotovitel – GP  
 Změna betonového anglického dvorku za plastový z důvodu umístění ve stísněném prostoru pod spojovacím můstkem a špatné manipulace kvůli celkové hmotnosti betonové konstrukce ang. dvorku.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská		datum: 2.1.2024			
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Anglický dvorek - VICEPRACE	kpl	1		31 840,74
1	Anglický dvorek - MENEPRACE	kpl	1		-26 787,32
<b>Celkem</b>					<b>5 053,42</b>

Termín zahájení dohodnutý: 06/2023      Termín konečný dohodnutý: 05/2024

Termín zahájení skutečný:      Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:



## ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
ZL 058 - Anglický dvorek

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	042022a		<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZL	ZL 058		<b>Anglický dvorek</b>				<b>5 053,42</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-12 828,02</b>
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 760,78</b>
K	310237281		Zazdivka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 750 do 900 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
K	311321411		Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,193	4 680,00	903,24
K	311351311		Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	1,262	1 300,00	1 640,60
K	311351312		Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	1,262	212,00	267,54
K	311361821		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,001	64 000,00	64,00
K	311362021		Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,027	40 200,00	1 085,40
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>765,38</b>
K	572360112		Vyspravení krytů komunikací po překopec pl do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm	m2	0,154	4 970,00	765,38
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>2 575,78</b>
K	612121100		Zatření spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	0,500	132,00	66,00
K	612142002		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	0,500	128,00	64,00
K	612326121		Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,500	719,00	359,50
35	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,500	331,25	165,63
K	622131121		Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	5,020	57,60	289,15
K	622325121		Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,510	443,00	1 111,93
K	622328231		Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,510	207,00	519,57
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-24 053,28</b>
K	953962111		Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	10,000	41,20	412,00
K	953965112		Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm	kus	10,000	55,90	559,00
K	971033481		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
66	K	974031164	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	0,800	248,96	199,17

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,200	159,00	190,80
	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	0,435	93,60	40,72
89	K	952901885	Dodávka a montáž kotvením betonová lehká studna 700x1160x1200 mm (např. Meavector) s uzavřenou podlahou a dodatečným odvodňovacím otvorem 10/60 cm	kpl	-1,000	26 704,97	-26 704,97
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>2 205,67</b>
	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,472	3 280,00	1 548,16
101	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,472	330,85	156,16
102	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,968	21,02	188,51
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,472	662,80	312,84
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>-82,35</b>
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-0,061	1 338,87	-81,67
105	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	-0,061	11,07	-0,68
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>17 881,44</b>
	D	711	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 072,39</b>
	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	1,300	103,00	133,90
M	24617150	<b>nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby</b>	kg	5,850	155,00	906,75	
	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	10,407	3,05	31,74
	D	721	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>866,31</b>
	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	2,000	426,00	852,00
	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	8,520	1,68	14,31
	D	751	<b>Vzduchotechnika</b>				<b>3 778,20</b>
	K	751512005	Montáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 1,0 mm přes 0,13 m2	m	0,900	506,00	455,40
	K	751613114	Montáž dodatečně izolovaného potrubí čtyřhranného samolepicí izolací	m2	2,340	139,00	325,26
M	63153725	<b>deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci 150kg/m3 max.teplota do 650°C tl 50mm</b>	m2	2,574	823,00	2 118,40	
	K	713133111	Tepelná izolace stěn lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	0,160	5 370,00	859,20
	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	38,348	0,52	19,94
	D	761	<b>Konstrukce prosvětlovací</b>				<b>11 456,21</b>
	K	761661021	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl přes 0,60 do 1,0 m š do 1,0 m	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
M	56245306	<b>světlík sklepní (anglický dvorek) pojízdný včetně odvodňovacího prvku plast</b>	soubor	1,000	9 740,00	9 740,00	
	K	998761201	Přesun hmot procentní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v do 6 m	%	110,400	3,77	416,21
	D	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>708,33</b>
	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	0,966	81,60	78,83

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	0,966	197,00	190,30
	K	783827127	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,000	76,60	153,20
	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,000	143,00	286,00

Zhotovitel:

Objednatel:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
**OBJEKT č.:** Pavilon D  
**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 8.3.2024
Zadávací list změny. Příprava pro chytrý sál		číslo: ZL 059
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

**Popis změny:** Požaduje\*: objednatel - zhotovitel - GP  
 Jedná se o úpravu místnosti sálů 3.01 a 3.22 z důvodu požadavku pro budoucí možnost doplnění systému chytrých sálů. Přípravy spočívají v úpravách stěn pro osazení zobrazovacích zařízení a doplnění kabelových tras.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 8.3.2024

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Příprava pro chytrý sál - VICEPRÁCE	kpl	1		105 442.43

**Celkem** **105 442.43**

Termín zahájení dohodnutý:	06/2023	Termín konečný dohodnutý:	05/2024
----------------------------	---------	---------------------------	---------

Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:	
---------------------------	--	--------------------------	--

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Změnový list:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
ZL 059 - Příprava pro chytrý sál

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173  
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522  
CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	042022a		<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZL	ZL 059		<b>Příprava pro chytrý sál</b>				<b>105 442,43</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>21 860,80</b>
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 487,89</b>
K	317941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,021	12 200,00	256,20
M	13011055		úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x50x6mm	t	0,008	40 700,00	325,60
M	13010438		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x6mm	t	0,015	37 100,00	556,50
K	346481111		Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem	m2	0,712	491,00	349,59
D	4.2.1		<b>Výztuha niky - příprava pro CHOS - m.č. 3.22</b>				<b>13 897,25</b>
K	767995115		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	68,025	43,20	2 938,68
M	13010438		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x6mm	t	0,014	37 100,00	519,40
M	13011055		úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x50x6mm	t	0,010	40 700,00	407,00
M	13010218		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,003	37 300,00	111,90
M	13611228		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,001	36 600,00	36,60
M	14550326		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x60x6mm	t	0,041	43 500,00	1 783,50
49	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,997	470,27	939,13
50	K	783343102	Základní jednonásobný impregnační na lehké kovy nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,997	470,27	939,13
51	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	608,58	3 651,48
52	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	6,000	174,83	1 048,98
54	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	5,000	304,29	1 521,45
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>2 713,02</b>
K	612142002		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	1,697	128,00	217,22

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,697	369,00	626,19
	K	613142002	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem	m2	1,630	165,00	268,95
	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,630	982,00	1 600,66
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 940,96</b>
	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,263	5 220,00	1 372,86
69	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,275	220,19	500,93
94	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	0,639	105,12	67,17
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>1 488,25</b>
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,598	1 095,44	655,07
101	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,598	330,85	197,85
102	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,369	21,02	238,98
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,598	662,80	396,35
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>333,43</b>
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,247	1 338,87	330,70
105	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	0,247	11,07	2,73
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>83 581,63</b>
	D	763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>13 067,52</b>
146	K	763164511	SDK obklad kří tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	10,630	1 214,94	12 914,81
147	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,053	1 372,07	72,72
148	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,053	668,33	35,42
149	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK v prostoru nemocnice	t	0,053	840,94	44,57
	D	ENA	<b>Příprava pro chytré sály</b>				<b>70 514,11</b>
	D	D1	<b>Nosné ocelové drátěné žlaby</b>				<b>9 880,08</b>
21	K	21	Kabelový žlab drátěný 100/60 mm pro volné uložení kabelů, včetně upevňovacích prvků na stěnu, strop a konstrukci.	m	6,000	594,97	3 569,82
22	K	22	Kabelový žlab drátěný 200/60 mm pro volné uložení kabelů, včetně upevňovacích prvků na stěnu, strop a konstrukci.	m	9,000	701,14	6 310,26

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>D</b>	<b>D2</b>	<b>Úprava místnosti č.3.06</b>				<b>21 533,91</b>
	K	Pol51	SSTP cat 7 LSOHFR B2ca s1 d1 a1	m	318,000	25,50	8 109,00
47	K	47	CXKH-R J3x2,5 mm2	m	23,000	75,05	1 726,15
13	K	13	Krabice rozbočná 68 mm KU1903	ks	2,000	150,16	300,32
12	K	12	Krabice univerzální 68 mm, KU1901	ks	6,000	88,09	528,54
19	K	19	Trubka MONOFLEX 32 šedá ohebná	m	30,000	89,76	2 692,80
61	K	61	Vodič jednožilový CY 4 žlutozelený	m	5,000	32,38	161,90
35	K	35	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 15A, 250V, řazení 2P+P, bílá	ks	4,000	333,22	1 332,88
168	K	10.5	Zásuvka 2xRJ46	ks	2,000	534,51	1 069,02
82	K	82	Demontáže stávající elektroinstalace. Ekologická likvidace odpadu.	hod	6,000	420,47	2 522,82
83	K	83	Stavební přípomoc – prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje, začistění a odvozu suti	hod	6,000	515,08	3 090,48
	<b>D</b>	<b>D3</b>	<b>Příprava pro napájení kamer</b>				<b>8 599,89</b>
19	K	19	Trubka MONOFLEX 32 šedá ohebná	m	15,000	89,76	1 346,40
31	K	31	AY 2,5 - protahovací drát	m	18,000	9,55	171,90
281	K	56.01	Montáž protahovacího drátu	m	18,000	12,35	222,30
46	K	46	CXKH-R J3x1,5 mm2	m	65,000	69,80	4 537,00
14	K	14	Krabice rozbočná na povrch, IP54 do 5x4mm2, oheň retardující	ks	3,000	337,43	1 012,29
	K	Pol22	Montáž jističe	ks	1,000	243,00	243,00
	M	Pol21	Jistič 1f 16A	ks	1,000	573,00	573,00
1	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,000	494,00	494,00
	<b>D</b>	<b>D4</b>	<b>Příprava pro monitory</b>				<b>20 408,95</b>
46	K	46	CXKH-R J3x1,5 mm2	m	106,000	69,80	7 398,80
47	K	47	CXKH-R J3x2,5 mm2	m	18,000	75,05	1 350,90
61	K	61	Vodič jednožilový CY 4 žlutozelený	m	10,000	32,38	323,80
19	K	19	Trubka MONOFLEX 32 šedá ohebná	m	38,000	89,76	3 410,88
12	K	12	Krabice univerzální 68 mm, KU1901	ks	1,000	88,09	88,09
	K	Pol22	Montáž jističe	ks	4,000	243,00	972,00
	M	Pol21	Jistič 1f 16A	ks	4,000	573,00	2 292,00
83	K	83	Stavební přípomoc – prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje, začistění a odvozu suti	hod	6,000	515,08	3 090,48
1	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	3,000	494,00	1 482,00
	<b>D</b>	<b>D5</b>	<b>Přesunutí instalace na operačním sále 3.22</b>				<b>10 091,28</b>
82	K	82	Demontáže stávající elektroinstalace. Ekologická likvidace odpadu.	hod	24,000	420,47	10 091,28

Zhotovitel:

Objednatel: